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Endereço para envio de cobrança: 



Empresa

 CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

 Município:

 SAO PAULO



Insc.(C.G.C.)

 04.596.502/0001-88

 SP - 05415-040



PINHEIROS

Endereço de cobrança: 

 RUA MATEUS GROU, 412

 Bairro:



CASTELO ALIMENTOS S/A

Fornecedor

 Telefone

 Contato

 CLAUDINEI



Insc.(C.G.C.)

 Fax

 Município

 JUNDIAI

07.814.284/0001-07



AVENIDA PROF M DO CARMO G PELLEGRINI, 

Endereço

 Bairro

 RETIRO

 SP - 13209-500



CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Raz. Social

 Filial

 9003 CD CUCINARE 

 Telefone



Bairro

 Município

 BARUERI

Insc.(C.G.C.)

 04.596.502/0033-65

 JARDIM SANTA CECILIA



Endereço

 RUA JUSSARA, 1635

 Ins. Estadual

 206547323116

 SP - 06465070



RUA MATEUS GROU, 412

Cobrança

 Bairro

 PINHEIROS

 Município

 SAO PAULO



SP - 05415-040



Autorização de Fornecimento

 0001021813 / 9999



Produto

 Parc Entrega

 Qtde.

 Un

 Preço Un.

 Total

Marca/ 2ª Marca



144,00

9.05.01.254.00

 VINAGRE BALSAMICO - FC 0,500LT

 01    29/09/2025

 FC

 CASTELO / 

 14,75000

 2.124,



96,000

9.05.01.264.00

 VINAGRE DE MACA - FC 0,750LT

 01    29/09/2025

 FC

 CASTELO / 

 3,94667

 378,88



400,00

9.05.01.270.00

 VINAGRE INSTITUCIONAL DE ALCOOL - BG 05LT

 01    29/09/2025

 BG

 CASTELO / 

 11,29000

 4.516,



150,00

9.09.01.150.00

 PALMITO EM CONSERVA INTEIRO - PO 0,300KG

 01    29/09/2025

 PO

 CASTELO / 

 17,68467

 2.652,



150,00

9.09.01.158.00

 PALMITO EM CONSERVA PICADO - PO 0,300 KG

 01    29/09/2025

 PO

 CASTELO / 

 10,07667

 1.511,



Pela Forma de Pagamento   35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE

 Frete

 CIF



Prazo(Dias)

 Percentual



35

 100,00

 %



Total de IPI

 0,00



Total de PIS

 184,52



Total de ICMS-ST

 0,00



Total de COFINS

 849,91



Total de ICMS

 491,33



0,00

 Total dos Produtos

 11.183,08

Total de Encargos



11.183,08

Total de Descontos

 0,00

 Total da AF



________________________________

 ________________________________

 ________________________________


Comprador

 GEOVANI BARBOSA

 Gerente

 COMPRADOR PADRAO

 Fornecedor
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