Autorização de Fornecimento

Emissão : 11/09/2025 11:01:40

Página : 1

Versão : 6.49.056 WEB

Endereço p	ara envio de c	obrança:										
Empresa	CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA				Município: SAO PAULO					0		
Insc.(C.G.C.)	04.596.502/0001-88							SP - 05	SP - 05415-040			
Endereço de cobrança: RUA MATEUS GROU, 412						Bairro: PINHEIROS						
Fornecedor	CASTELO ALIMENTOS S/A			Telef	one	!			Conta	o	CLAUDINEI	
Insc.(C.G.C.)	07.814.284/0001-07			Fax					Munic	ípio	JUNDIAI	
Endereço	AVENIDA PROF M DO CARMO G PELLEGRINI			, Bairr	о	RETIRO					SP - 13209-500	
Raz. Social	CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA			Filial		9003 CD CUCINARE			Telefo	ne		
Insc.(C.G.C.)	04.596.502/0033-65			Bairro		JARDIM SANTA CECILIA			Munic	ípio	BARUERI	
Endereço	RUA JUSSARA, 1635			Ins. Estadual 206547323116						SP - 06465070		
Cobrança	RUA MATEUS GROU, 412			Bairr	Bairro PINHEIROS Município SAO F							
											SP - 05415-040	
Autorização de Fornecimento 0001021813 / 9999												
Produto					Par	c Entrega	Qtde.	Un	Marca/ 2ª I	/larc	a Preço Un.	Total
9.05.01.254.00	VINAGRE BALS	AMICO - FC 0,500	LT		01	29/09/2025	144,00	FC	CASTELO	/	14,75000	2.124,
9.05.01.264.00	VINAGRE DE MA	ACA - FC 0,750LT			01	29/09/2025	96,000	FC	CASTELO	/	3,94667	378,88
9.05.01.270.00	VINAGRE INSTI	TUCIONAL DE AL	COOL - BG 05	5LT	01	29/09/2025	400,00	BG	CASTELO	/	11,29000	4.516,
9.09.01.150.00	PALMITO EM CO	ONSERVA INTEIR	O - PO 0,300k	K G	01	29/09/2025	150,00	РО	CASTELO	/	17,68467	2.652,
9.09.01.158.00	PALMITO EM CO	ONSERVA PICAD	O - PO 0,300 ł	KG	01	29/09/2025	150,00	РО	CASTELO	/	10,07667	1.511,
Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE Frete CIF												
Praz	zo(Dias) Pe	rcentual										
35		100.00 %										
	Total de IPI									0,00		
	Total de Encar Total de Desco							Total de PIS				184,52
										de ICMS-ST		0,00
										de COFINS		849,91
					_	0,00 T			tal de ICMS tal dos Pro		ne.	491,33 11.183,08
									Total dos Produto Total da AF		, s	11.183,08
	rotal de Des				,3	0,00			rai ua Ar			

Comprador GEOVANI BARBOSA Gerente COMPRADOR PADRAO Fornecedor